
	
	

 
 
 
 
 
 
 

AĞAÇ YAŞKEN EĞİLİR 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

Bugünlerde okullar açılıyor. Çocuklar okula öğrenmek için gidiyor. Onlara iyi şey 
öğretmek lazım ki imanları kuvvetlensin çünkü imanlı, inançlı insanlar hayatlarını rahat 
geçirir. Ağaç yaşken eğilir derler. Küçüklüğünden iyi hocalar yetiştirmek lazım ki çocuklara 
güzel şeyler öğretsin, hayatları faydalı olsun, ahiretleri de faydalı olsun.  

Şimdi zaten çoğu hocalar bilinçsiz, ne maneviyat var ne de bildikleri bir ilim de yok. 
Bir maaş için şey yapıyor hâlbuki maaşını da alabilirsin, Allah’ın rızasını da kazanabilirsin, 
bu çocukları iyi insan yetiştirip hem ümmete faydalı olur hem vatana faydalı olur, vatana 
ihanet etmez, vatanı satmaz. Öteki türlü, bu yetmiyor gibi bir de okula gidip kötü adetler 
de öğrenen çok var. Bahusus bu sigara meselesi. Sigara meselesi mühimdir. Bu hocalardı, 
öğretmenlerdi, talebelere dikkat etmesi lazım çünkü bütün kötülükler sigaradan başlıyor.  

İçki kötülüklerin anasıdır derler. Ona yetişmeden önce sigaradan başlıyor, sonra 
içkiye başlıyor, ondan sonra öteki pisliklere başlıyor, adam mahvolup gidiyor. Ama baştan 
muhafaza olup da bu illeti ağzına koymayan daha sonra ondan rahat kurtulabiliyor. Öteki 
türlü hem cin şeytanı hem insan şeytanı musallat olur, hayatını mahveder, ailesini 
mahveder. Allah muhafaza etsin, hayırlı nesiller olsun inşallah.  

Çok hocalar geliyor ziyaretimize. Hocalar iyi insan olunca tek bir insan bile bütün 
sınıfı, bazen bütün okulu değiştirebiliyor, iyi nesiller yetiştirebiliyor. Allah onları çoğaltsın 
inşallah, hizmetleri makbul olsun inşallah. 	
 
Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha      
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